
UCHWAŁA NR LVI/796/2022 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kalisza na 2022 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 68 ust. 2 uchwały nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 
2018 roku w sprawie Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 7321) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W planie pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kalisza na 2022 rok, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/668/21 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Miasta Kalisza na 2022 rok, wprowadza się następującą zmianę: 

1. dodaje się punkt 12. w brzmieniu:          
  

1.  Kontrola zakupu drzew w donicach ustawionych przy ulicach Zamkowej i 
Śródmiejskiej. 

IV kwartał 2022 r. 

. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: CA2BF174-7B94-44B7-ABB2-6961564D469A. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 Zgodnie z art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym komisje rady 
przedkładają swoje plany pracy radzie gminy. Natomiast § 68 ust. 2 uchwały Nr XLVIII/630/2018 
Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 7321) stanowi, że plan pracy Komisji Rewizyjnej podlega 
zatwierdzeniu przez Radę.  
 Dnia 11 sierpnia 2022 r. Klub Radnych POLSKA 2050 w Radzie Miasta Kalisza skierował 
do Rady Miasta Kalisza wniosek o wprowadzenie do planu pracy Komisji Rewizyjnej sprawy 
związanej z zakupem drzew w donicach, ustawionych przy ulicach Zamkowej i Śródmiejskiej, 
celem sprawdzenia czy koszty zakupu drzew i donic nie były zawyżone w porównaniu do cen 
rynkowych.  
 W związku powyższym zasadne jest wywołanie niniejszej uchwały. 
 

Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Kalisza 
/.../ 

Radosław Kołaciński 
 

 

 
   

 

 

Id: CA2BF174-7B94-44B7-ABB2-6961564D469A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



